dos  eventos  legislativos  e  sociais  promovidos  pela  Câmara
Municipal  de  Carnaúba  dos  Dantas/RN,  com  a  finalidade  de
assegurar a continuidade, a regularidade e a adequada execução
dos serviços.
DO VALOR: O valor do presente Termo Aditivo corresponde a R$
8.535,60 (oito  mil  quinhentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  sessenta
centavos), equivalente a 25% do valor inicialmente contratado. Em
razão do acréscimo, o valor global do contrato passa a ser de R$
42.678,00 (quarenta e dois mil seiscentos e setenta e oito
DA VIGÊNCIA: A vigência do Contrato nº 017/2025 permanece a
mesma originalmente estabelecida,  não havendo prorrogação de
prazo em razão da celebração do presente Termo Aditivo, o qual se
destina exclusivamente à execução dos serviços acrescidos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: